REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA HIMARF,

Himaré, mé 06.10.2025.

NJOFTIM

N& baze t€ ligjit nr.146/2014, “Pér njoftimin dhe konsultimin publik”, ligjitnr.137/2015
“Pér vetqeverisjen vendore” si dhe shkresés ardhur nga Ministria e Turizmit dhe Mjedisit,
Agjensia Kombétare e Mjedisit, Agjensia Rajonale e Mjedisit Fier/Vloré/Gjirokastér me
nr.2381/2 prot., daté 26.09.2025, administuar prané institucionit toné me nr.7427 prot., daté
01.10.2025: .

Junjoftojmé se né daté 13.10.2025 subjekti, “ANCHOR INVESTMENTS” sh.p.k do
t€ organizoj€: “Konsultimi me publikun”, né kuadér t& procedurave pér marrjen e Lejes Mjedisi
té tipit B dhe VNM t& Thelluar me Deklarat Mjedisore pér aktivitetin:

“ANCHOR INVESTI\{[ENTS”
SHFRYTEZIMI I GURIT GELQERORE (GURRORE).
Takimi do t& zhvillohet né ambientin e njé Lokali privat, ng krah t&é Rrugés Kryesore Vloré-

Himarég, fshati Vuno mé date 13.10.2025; né orén 12:00, me vendndodhje né adresén: Zona
Minerare nr.420/1 Objekti ,*“Perroi i Vishé&s”, Himaré, Qarku Vloré.

Ju mirépresim né konsultimin publik .
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